[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 22 » марта 2016 года № 40
дер.Дмитриевское

	Об утверждении Проекта планировки и проекта
межевания территории

На основании обращения ОАО «Газпром газораспределение Кострома», в целях обеспечения устойчивого развития территорий Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального  района Костромской области, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Костромской области от 28 апреля 2007 года № 141-4-ЗКО «О проектах планировки территорий Костромской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Руководствуясь п.5.1 ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2014г. (с изменениями и дополнениями, вступившими в силу 01.04.2015г.), согласно технического задания на разработку проекта планировки территории Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области, земельных участков общей площадью 4712,31 кв.м, протяженностью 717,8 м включающие в себя земельные участки с кадастровыми номерами: 44:04:023304:130; 44:04:023304:150 и условными номерами: 44:04:023304:ЗУ1;  44:04:031805:ЗУ1, расположенных по адресу: Костромская область, Галичский район, Дмитриевское сельское поселение.

1. Утвердить Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта, разработанного АО «Газпром газораспределение Кострома» в составе проектно-сметной документации по объекту: «Распределительный газопровод в с.Михайловское Галичского района».
2. Рекомендовать АО «Газпром газораспределение Кострома»  провести на территории Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области работу по информированию населения о перспективах развития территорий, вовлечённых в реализацию проекта по комплексному освоению в целях жилищного строительства.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов в течение трех дней со дня принятия, и вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                             А.В.Тютин
_1485163082.bin